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Szokująca informacja ukazała się najpierw w „Fox News Insider”
– serwisie informacyjnym w ramach wielkiej sieci Fox News
Rupperta Murdocha, choć poza głównym obiegiem. Nie można więc
powiedzieć, że jest to kolejna plotka jakiegoś blogera. Trzeba
być jednak ostrożnym z oceną przyczyn dla jakich ukazał się
ten materiał, o czym będzie mowa na końcu tego artykułu. Na
razie przestawię w skrócie to co znalazło się w Fox Insider.

„Żołnierze  uczestniczący  w  zebraniu  w  Fort  Hood,
poprzedzającym  rozmieszczenie  jednostek  wojskowych,
dowiedzieli się, że ewangeliccy chrześcijanie i członkowie Tea
Party są zagrożeniem dla narodu i że jakikolwiek żołnierz,
który przekaże pieniądze tym grupom zostanie ukarany zgodnie z
prawem  wojskowym  –  aresztowany  i  postawiony  przed  sądem
wojskowym „.

Ujawnili to dwaj żołnierze uczestniczącym w tym spotkaniu,
trwającym  pół  godziny.  Dowiedzieli  się,  że  ewangeliccy
chrześcijanie i grupy takie jak American Family Association
(Amerykańskie Zrzeszenie Rodzin), „rozrywają USA na strzępy”.
Sprawą zajął się Michael Berry, adwokat z Instytutu Wolności
(Liberty Institute), który uważa, że opinia publiczna powinna
być wstrząśnięta, że coś takiego się dzieje w armii.

Jeden z żołnierzy, którzy wolą pozostać anonimowi, powiedział:
„Byłem  zaszokowany  i  trudno  mi  było  uwierzyć  w  to  co
usłyszałem… Poczułem, że całe te wolności religijne, za które
ryzykowałem swoim życiem i poświęcałem swój czas (…) zostały
mi zabrane”. Jak ujawnił tenże żołnierz, dużo było mowy o
zagrożeniu  ze  strony  ewangelików  i  członków  Tea  Party,  a
bardzo niewiele o ekstremistach islamskich. „To jest chore, że
większość  naszych  żołnierzy,  która  przecież  jest
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chrześcijańska,  została  sklasyfikowana  jako  terroryści,
podczas gdy prawdziwi terroryści to tacy ludzie jak Nidal
Hasan” – dodał.

Innymi grupami, które zostały oskarżone podczas spotkania w
Fort Hood o „radykalizację” był tzw. ruch pro-life, czyli anty
aborcjoniści,  o  których  powiedziano,  że  są  w  „fazie
mobilizacji” i że prowadzi to do podkładania bomb w klinikach
z aborcją.

Prezes Family Research Council (Rada Badań Rodzinnych) Tony
Perkins,  uważa,  że  Pentagon  promuje  anty-chrześcijańską
propagandę.  Uważa,  że  chodzi  o  to  by  na  siłę  odłączyć
żołnierzy  od  grup  chrześcijańskich  i  ich  wspierania.  Ron
Crews, dyrektor Zrzeszenia Kapelanów w Armii Amerykańskiej,
twierdzi, że takie zachowanie jest pozbawione honoru. To co
się stało w Fort Hood potwierdza, że staje się praktyką, by
mainstreamowe religie, takie jak ewangelickie chrześcijaństwo,
judaizm i katolicyzm uznawać za religijny ekstremizm, podobny
do Al-Kaidy, Hamasu czy Ku Klux Klan.

Pentagon  oczywiście  zaprzeczył  ujawnionym  przez  żołnierzy
faktom.  Rzecznik  Armii  w  Pentagonie  oświadczył,  że  nie
prowadzi się i nie publikuje list organizacji uznawanych za
ekstremistyczne. „Żołnierze, którzy to ujawnili znaleźli tę
listę  w  internecie”  –  powiedział  rzecznik.  „Nasi  dowódcy
zostali ostrzeżeni żeby nie używać list ekstremistów , grup
nienawiści  i  radykałów,  które  zostały  opracowane  przez
organizacje pozarządowe”. Armia rozpoczęła dochodzenie w tej
sprawie.

Fox Insider dodał, że nie jest to pierwszy taki wybryk w armii
amerykańskiej – w np. kwietniu do grup ekstremistycznych prócz
ewangelickich chrześcijan zaliczono także katolików (!).

Należy  tu  dodać,  że  Nidal  Hasan  jest  żołnierzem  –
Muzułmaninem, który w 2009 roku właśnie w Fort Hood zabił 13
osób i zranił 30. Należy być jednak bardzo ostrożnym w ocenie



tego, czy jest to ekstremista muzułmański, czy raczej kolejna
ofiara „mind control” – kontroli umysłu, osoba, która była
zaprogramowana do wykonania aktu terroru. Fakt, że właśnie w
Fort Hood doszło do ujawnienia antychrześcijańskiej prowokacji
oraz  że  ujawniają  to  media  takie  jak  Fox,  daje  wiele  do
myślenia. Wygląda to wszystko na operację psy-op, której cel
nie  jest  na  razie  jasny.  Być  może  są  to  testy  przed
prawdziwymi  prześladowaniami  chrześcijan.

Znając  modus  operandi  działania  tych  ludzi,  można  się
spodziewać faktycznych zamachów bombowych na kliniki z aborcją
– wszystko po to by wzmóc terror aborcyjny i osłabić ruch
oporu, który w razie takich „zamachów” zostanie uznany za
nielegalny. Jak bowiem rozpocząć nagonkę na antyaborcjonistów,
skoro  wszystkie  fakty  świadczą  o  tym,  że  aborcja  jest
największym ludobójstwem w historii USA (ponad 50 milionów
zamordowanych dzieci w ciągu ostatniego półwiecza).

Materiały,  w  których  „ujawnia  się”  antychrześcijańską
konspirację, nie zawierają ani słowa o terroryzmie syjonistów,
a  przecież  od  dawna  już  wiadomo,  że  za  zamachem  na  WTC,
zamachami bombowymi w Londynie, zabójstwem Kennedy’ego itd.
stoją służby żydowskie, głównie Mossad i część CIA.

Alex Jones w programie z 25 października bardzo ostro potępił
to co się stało w Fort Hood. Przypomniał też kto stoi za
prześladowaniem  chrześcijan  w  USA  i  spiskiem  przeciwko
Amerykanom – są to ekstremistyczne grupy żydowskie, takie jak
ADL – Anti Defamation League czy Southern Poverty Law Center.
To  te  „organizacje  pozarządowe”,  o  których  też  wspomniał
rzecznik Armii, prowadzą szkolenia w armii i policji. Jones
przypomniał, że ci sami ludzie – tzw. globaliści zamordowali
dziesiątki ludzi w Rosji Sowieckiej, Chinach i wielu innych
krajach. „W Chinach wymordowali ponad 80 milionów, większość z
nich była chrześcijanami – odbyło się to na rozkazy z CIA.
Wstawili Mao i dawali mu rozkazy. Tak samo było z Czerwonymi
Khmerami,  którzy  wymordowali  chrześcijan  i  inne  grupy  w
Kambodży.  Oni  wszędzie  finansują  grupy  antychrześcijańskie,



np.  w  Libii,  Egipcie,  Syrii  –  globaliści  mają  za  zadanie
eksterminację  chrześcijan.  Nie  obchodzi  ich  to  czy  jesteś
protestantem,  katolikiem  czy  prawosławnym,  choć  z  jakichś
względów oni chcą prawosławnych wymordować jako pierwszych.
Będą za wami polować, aż was zabiją”. „Robią to, bo nie mogą
znieść  idei  zawartych  w  Biblii,  szczególnie  w  Nowym
Testamencie  i  naukach  Jezusa  –  są  nimi  przerażeni.”

O roli CIA Alex Jones twierdzi, że: „przeciętny pracownik CIA
będzie walczył o prawa chrześcijan, jest jednak kryminalna
grupa wewnątrz CIA, która wykorzystuje tajność i możliwości
organizacji by móc sobie pozwolić na wszystko.” „Wydaje im
się, że mogą to samo z nami zrobić, ale się na tym przejadą” –
twierdzi Alex Jones. „Nie pozostawimy tego ot tak, chcemy
dochodzenia  w  Kongresie.  Zaatakowali  nas,  złamiemy  ich
polityczne szyje!”.

„Zło  może  zwyciężyć,  ale  będzie  to  trwało  krótko  –  potem
nastąpi  największe  przebudzenie  jakie  kiedykolwiek  ludzkość
widziała.  Widzimy  co  się  dzieje,  nie  ma  wątpliwości,  że
przygotowywana jest wojna, rząd światowy, obrót bezgotówkowy,
system  Bestii.  Tymczasem  dyskredytują  Jezusa  puszczając
rzekome przepowiednie, że Jezus przychodzi wtedy a wtedy –
robią to ich agenci, nieważne czy świadomie czy też nie.”
„Świat jest przygotowywany jako 10 Królestw – tak to jest
nazywane  w  ONZ.  Oni  myślą,  że  Lucyfer  jest  Chrystusem  i
próbują go tu przywołać! To dlatego ateiści nie kojarzą o co
tu chodzi. Byłem w Bohemian Grove, badałem Skull and Bones,
spotykałem się z czołówką globalistów, którzy potwierdzali, że
ich rodziny są lucyferiańskie. Gdy ci ludzie się zorientowali
w  czym  uczestniczą,  to  pytali  się  mnie  co  mają  robić?!”
„Nieważne czy Bóg i diabeł istnieją – wiemy, że istnieje zło i
dobro. Brzydota i piękno, wolność i niewola. Ludzie, którzy
rządzą tym światem nie są ani ateistami ani agnostykami – oni
czczą Duch Światła. Tony Blair otwarcie mówi, że czci Anioła
Światła – to jest dokładny cytat. Anioł Światła jest niczym
innym jak Lucyferem.



„Najlepszą informacją jaką wam mogę dzisiaj przekazać jest to,
że  wojskowi  są  grupą  najszybciej  budzącą  się  i  najlepiej
poinformowaną. Globaliści wiedzieli już o tym 5 lat temu, że
jest  to  dla  nich  najgorsze  zagrożenie.  To  dlatego  uznali
weteranów za swoich wrogów. Wiedzą, że ci ludzie nie wezmą
udziału  w  czynieniu  zła.  Wiedzą,  że  gdy  przyjdzie  czas,
dojdzie do wielkiego oporu przeciwko przejęciu Republiki przez
NWO”.
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